
DODATEK čo 1

PRÍKÁZNÍ SMLOUVY 
ČS: 50622022 
VS:119262022

ze dne 02. 11. 2022, která nabyla účinnosti dne 04. 11. 2022,

SMLUVNÍ STRANY

(1) Příkazce:
Plzeňský kraj
se sídlem:     
zastoupený:   
osoba oprávněná 
za příkazce:         

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojem: č.  

(dále jen ,,Příkazce“)

a

(2) Příkazník:
Chmelí  obchodní a ová  kancelář s.r.o.

      
 
 

 
     

    

(dále jen „Příkazník”)

(Příkazce a Příkazník dále společně označováni jen jako „Strany“, a každý jednotlivě jako
Strana“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní Strany mezi sebou uzavřely Příkazní smlouvu, jejímž předmětem je zajištění 
technického dozoru stavebníka (dále jen TDS) nad prováděním stavby (díla): 
Klatovská nemocnice, a.s. - nové dialyzační středisko, v průběhu realizace stavby a po 
jejím dokončení tak, aby dílo bylo provedené ve sjednané kvalitě, ceně a termínech.

2. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

2.1 Smluvní Strany se v souladu s článkem XII. odst. 13.12 uzavřené Příkazní smlouvy 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, a to z důvodu nutnosti pokračování činnosti 
technického dozoru stavebníka na výše uvedené stavbě při prodloužení doby výstavby,

Stránka 1 z 2

       



v souladu s dobou, na jakou byl zhotoviteli stavby prodloužen termín dokončení 
stavby, který byl stanoven na 02. 04. 2024.

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se Strany dohodly na změně či. V. odst. 5.1 Smlouvy, který nově 
zní:

V.
Odměna'1'' ""

5.1 Příkazníkovi přísluší za řádný výkon činností dle této smlouvy odměna ve výši 
odpovídající skutečně provedeným a doloženým čimiostem. Celková výše 
odměny je vypočtena jako součin předpokládaného rozsahu činnosti TDS (tj. 
705 hod) a hodinové sazby.

Celková výše odměny:

celkem bez DPH: 846 000 Kč

DPH 21% 177 660 Kč

Celkem včetně DPH .........1 023 660 Kč

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Ostatní ujednání Příkazní smlouvy ze dne 02. 11. 2022, zůstávají beze změny a 
v platnosti.

6.2 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou Plzeňského kraje usnesením č. 
4248/23 ze dne 20. 11. 2023. Plzeňský kraj ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, v platném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky dané zákonem č. 
129/2000 Sb., v platném znění, pro uzavření tohoto Dodatku č. 1.

6.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem, kdy je podepsán oběma smluvními 
Stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále též „zákon o registru smluv“). Smluvní Strany berou na vědomí, že 
tento dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona o 
registru smluv a dohodly se, že zveřejnění v registru smluv provede Objednatel.

6.4 Na důkaz toho, že smluvní Strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu 
a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl 
uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

6.5 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Příkazce obdrží dva výtisky a 
Příkazník jeden výtisk.

  

 
 

     

    
 

   

Stránka 2 z 2


